COMUNE DI BRONTE

PROVINCIA DI CATANIA
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

DECRETO N. gi DEL ;“4 l g )Z 2 1L

OGGETTO: Incarico al Ten. Lenzo Vittorio di sostituzione provvisoria del
Capo della IX” Area di Vigilanza dal 17/03/2014 al 21/03/2014.

Premesso che con proprio Decreto n. 69 del 31/12/2010 era stato nominato il
responsabile del Corpo di Polizia Municipale Ten. Pecorino Gaetano, Capo Area
della IX” Area di Vigilanza;

Rilevato che il responsabile dovra assentarsi temporaneamente dal servizio dal
17/03/2014 al 21/03/2014per motivi personali.

Ravvisata la necessita di procedere alla sostituzione del responsablle della IX*
Area allo scopo di assicurare la efficienza e la continuita dei servizi dell’Area di
Vigilanza;

Dato atto che si rende necessario ed opportuno individuare una figura di
Categoria D appartenente al Corpo di Polizia Municipale; a cui affidare
’incarico provvisorio della direzione della IX”* Area:

Visti I’art. 36 punto n. 5 e ’art. 40 del Regolamento Comunale sull’ordinamento
degli uffici e Servizi che disciplina la sostituzione del Responsabile di Posizione
Organizzativa che pué avvenire con un dipendente di categoria D a cui
riconoscere un compenso equivalente alla retribuzione di posizione giornaliera
riconosciuta per la posizione ricoperta dal responsabile sostituto;

Visto I’art. 50 del Decreto Legislativo N°267 del 18/08/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DECRETA

di nominare temporaneamente il Ten. Lenzo Vittorio, Capo della IX" Area di
Vigilanza dal 17/03/2014 al 21/03/2014in sostituzione del responsabile Ten.
Pecorino Gaetano;

Corrispondere al Ten. Lenzo Vittorio un compenso equivalente alla retribuzione
di posizione giornaliera riconosciuta per la posizione ricoperta dal responsabile
sostituto per il periodo effettivo di sostituzione.

Dispone che copia del presente venga notificato all’interessato.

Go'ﬂc
/n "




COMUNE DI BRONTE
{Prov. di CATANIA)

Il Segretaria Conunale, su conforme attestazione del
Mesco CERTIFICA
che il preasnte alto € stats wbblrmﬂ ‘?_@TE Pre*ono
cn.m& uwitiﬂﬂe ca!--.‘. AonRntw =0

......... e che durante il suddetto penodo
d| pubbhcaz.»one NoN SONO pervenule opposizion: a
questo Utlicio. Bromte. li

IL MESSO NOTIFICATORE 1L SEGRETARIO COMUNALE

...........................................



